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Kvalificerare for egenskaper

Denna virdelista baseras pa metoden Kvalificerare for egenskaper som ni finner

Nedan foljer Tabell 8 fran SEK Handbok, med fortydligande kommentarer anpassade for skedena i
byggprocessen. Koden kommer fran vardelistor i IEC:s 6ppna databas.

Kvalificerare

Egenskapens tidsstampel

SPE

INQ
OFF
CON

SUP

BUILT

OP

DECOM
Egenskapens
tillamplighet
AVP

AVA

AVN

NA

Egenskapsvirdets
ursprung

EST
CAL
MEA
SET

Egenskapsvérdets
berdkning

ARITHM
MED

MOD
WARITHM
GEOM
HARM
RMS
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Betydelse

Som specificerat (As specified): krav fran verksamheten i

programhandling eller liknande

Som efterfragat (As inquired): tolkning av projektor i

forfragningsunderlag

Som offererat (As offered): erbjudande fran anbudsgivare
Som avtalat (As contracted): avtalat efter forhandling mellan

bestéllare och entreprendr

Som levererat (As supplied): specifikation av tillverkare (varudgare)

eller leverantor

Som byggt (As built): redovisat vid 6verlamnande fran entreprenor

till bestallare

Driftsatt (Operated): uppmatt eller konstaterat under driften
Avvecklat (Decommissioned): redovisning av omhédndertagande

Tillampligt, ett varde ges (Applicable, value provided)
Tillampligt, vdrdet ar uppskattat (Applicable, value assumed)
Tillampligt, varde saknas (Applicable, value not assigned)

Ej tillampligt (Not applicable)

Uppskattat (As estimated)
Berdknat (As calculated)
Uppmatt (As measured)
Instéllt (As set)

Medelvarde (Arithmetic mean)

Medianvarde (Median)

Typvédrde (Mode)

Viktat medelvdrde (Weighted arithmetic mean)
Geometriskt medelvdrde (Geometric mean)
Harmoniskt medelvirde (Harmonic mean)
Kvadratiskt medelvédrde (Root mean square)

Kod

AAF579

AAF576
AAF577
AAF574

AAF580

AAF573

AAF578
AAF682

AAF585
AAF584
AAF581
AAF586

AAF588
AAF587
AAF589
AAF590

AAF591
AAF594
AAF595
AAF597
AAF592
AAF593
AAF596
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